Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 им. С.Н. Пальчука

сельского поселения «Поселок Этыркэн»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

№ 130

от 30.08.2024г.

пос. Этыркэн

О назначении материально ответственных лиц

С целью упорядочения получения наличных денежных средств

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить материально ответственным лицом за получение наличных денежных

средств в 2024-2025 учебном году:

- Кязимову Айтан Фазиль кызы, заместителя директора по УВР, ответственную за

организацию питания.

И.о. директора школы:                                 Жалсанова Н.Ц.-Ж.